RITENUTO di dover rilasciare autorizzazione ai sensi della L.R. 35/2015; 

VISTA la garanzia fidejussoria di cui all’art. 26 della L.R. 35/2015, sottoscritta a favore del Comune di 
Stazzema, con COFACE S.A.  Agenzia generale Vespucci srl di Livorno n. 2360628, dell’importo di € 
79.881,00 (diconsi euro settantanovemilaottocentoottantuno/00) con scadenza al 31/12/2028 a garanzia 
degli adempimenti dovuti relativi al ripristino finale delle aree di cava, come indicato dalla stima presente 
nel progetto di coltivazione; 

Dopo quanto sopra esposto; 

VISTA la L.R. n° 35 del 2015, Disposizioni in materia di cave.